Byxrantepckuii 6anaHc
Ha 31 gekabpsa 2022 r.

OpraHusauns Accoumauns "TpoekTHble opraHusaummn Cesepo-3anaga”
VN aeHTUrKaumoHHbIi Homep HasloronnaTenbLumka

Bua 3KOHOMMYECKOM
nefaTenbHoCTU

[esTeNbHOCTb NPOHECCUOHANBHBIX YNEHCKUX OpraHu3auuii

OpraHu3aLnoHHo-npasoBas hopma / hopma cCo6CTBEHHOCTN
Coto3bl (accoymanmmn) koonepaTmeoBs « HacTHas CO6CTBEHHOCTb
EfvHMUA n3MepeHnst: TbiC. py6.
MecToHaxoxaeHune (agpec)

Byxrantepckasi OTYETHOCTb MOANEXWT 06s13aTeNbHOMY ayauTy X

191002, CaHkT-MeTepbypr r, Np-KT.3aropogHbilii. 4.5, 1.5

OA O

HavmeHoBaHWe ayAMTOPCKOI opraHv3auum/chamMmmamnsi, vsi. 0TYECTBO (MPU HaNMYUK)

nHamsuayansHoro ayautopa [lanc, OO0

HeT

NaeHTUUKaLMOHHBI HOMep HanoronnaTesblyyka

ayAMTOpCKOl opraHnsauun/uHANBMAYanbHOro ayamtopa
OCHOBHOI rocyapCTBEHHbI perncTpaunoHHbIi Homep
ayANTOPCKOI opraHnsauun/uHaAMBUAYyanbLHOro ayamtopa

MosacHeHua - HavmeHoBaHve nokasatens 2

AKTVB
|. BHEOBOPOTHbIE AKTUBbI
HematepuanbHble akTuBbI

PesynbTathl ccnegoBaHuii v paspaboTok
HematepuasibHble NOUCKOBbIE aKTUBbI
MaTtepuasnbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI

OCHOBHble cpefcTea

OCHOBHbIE CPEACTBA B OpraHu13aLmm

[loXOAHblEe BNOXEHUSI B MATEPUasIbHbIE LIEHHOCTM
®UHAHCOBbIE BMOXEHUS

OTNIOXEHHbIE HA/IOTOBbIE aKTVBbI

Mpouvie BHEOGOPOTHbIE aKTUBbI

MToro no pasgeny |

Il. OBOPOTHbLIE AKTUVBbI
3anacsb!

Hanor Ha 406aBneHHy0 CTOMMOCTb MO NPUOGPETEHHbLIM
LIEHHOCTSAM

[Jlebutopckas 3aA40/MKeHHOCTb
pacyeTbl C MocTaBLMKaMy 1 NoapsAYMKamm
pacyeTbl No Hanoram n céopam

pacueTbl ¢ pasHbiMK Ae6uTopamMy 1 KpeauTopamu

®UHAHCOBbIE BMIOXEHUS (32 UCK/OUYEHNEM [EHEXHbIX
9KBUBASIEHTOB)

[leHexHble cpeCcTBa U JEHEXHbIE 3KBUBA/IEHTbI
1 [eHexXHble CpefCcTBa Ha pacyeTHOM cyeTe

Mpoyre 060pOTHbIE aKTVBbI

Wtoro no pasgeny Il

BANAHC

Kog

1110
1120
1130
1140
1150
1151
1160
1170
1180
1190
1100

1210

1220
1230
1231
1232
1233

1240
1250
1251
1260
1200
1600

Ha 31 pekabps

MpunoxeHune Nel

K Mpukasy MuHnctepcTea puHaHCOB
Poccuiickoii ®epepaunn

oT 02.07.2010 Ne66H

(B pea. Mpukasza MuHcuHa Poccun

oT 05.10.2011 Ne 124H, oT 06.04.2015 Ne 57H
o1 06.03.2018 Ne 41H, oT 19.04.2019 Ne 61H)

Koabl
dopma no OKY/[ 0710001
[fata (uicno, mecsy, rog) 17 02 2023
Mo OKIO 61018994
VHH 7839017953
no
OKB3[ 2 94.12
no OKOM®/
OK®C 20605 16
no OKEU 384
VHH 7839347550
OlPH/
OrPHNN 1069847542577

Ha 31 gekabps

Ha 31 gekabps

202213 202114 2020 r5
* -
* R 318
* -
R 318
* - -
1394 1384 2057
- 78 190 148
1 19 46
1393 1175 1863
147 472 134 147 123 562
428 595 1003
428 595 1003
149 294 136 126 126 622
149 294 136 126 126 940



®opma 071000" c. 2

, H 2 Ko Ha 31 pekabps Ha 31 pekabps Ha 31 pexa6cs
MNosicHeHunA anMeHOoBaHWe nokasartens Ji} 2022 13 2021 r4 202015
NMACCUB
lll. LEIEBOE ®VIHAHCVMPOBAHME 6
MaeBoii choHg, 1310 - - -
Llenesoii kanutan 1320 - N N
Lienesble cpeacTea 1350 (875) 1283 2551
®OoHA, HEABMKMMOTO 1 0CO60 LLEHHOrO ABMKMMOro 318
nmMyuiecrtea 1360 - -
Pe3epBHbIVI N UHble LeneBble hoHAbI 1370 14r4n1 134 147 123 562
Wroro no pasaeny Il 1300 146 596 135 430 126 431
IV. AONTOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemMHble cpeacTea 1410 -
OT/IOKEHHbIE HArOroBble 06s3aTeNnbCTea 1420 °
OueHouHble 06a3aTeNbLCTBA 1430 N
Mpoune obA3aTenscTea 1450 N
Wtoro no pasgeny IV 1400 N
V. KPATKOCPOUYHbIE OBASATE/IbCTBA
3aemMHble cpefcTea 1510 -
KpeauTtopckas 3af0/HKEHHOCTb 1520 2124 524 317
[oxoabl 6yaywmx nepmogos 1530 - - -
OueHouHble 06513aTenbCTBa 1540 574 172 192
Mpouvie 06s3aTeNbLCTBa 1550 * - -
Wtoro no pasgeny V 1500 2698 696 509
1700 149 294 136 126 126 940
PykoBoauten
"17" dhepa!
MpumeyaHuns
1. YKasbl oficHeHNA K 6yxrantepckomy 6anaHcy u oTyeTy 0 NpubbINAX u y6biTKax,
2 .Bcooree* énTepckomy yuyeTy "Byxrantepckas OTY4eTHOCTb opraHmszauun” MBY 4/99. yTBepXAeHHbIM
Mpukasom MuHuctepc ~Adepnepauun ot 6 nona 1999 r. Ne 43H (No 3akNYeHNI0O MuUHUCTepcTBa O CTULNUKM Poccuiickoii
®epepauymm Ne 6417-NMK 1Mpukas B rocyfapCcTBeHHOW perncrpaunm He HyxjaeTcsa), nokasaTtenn o6 oTAeNbHbIX
akTuBax, o6s3aTtenbcrTBax MoryT” MnTbca o6uweit cymMMoii c packpbiTMEM B MOSACHEHMAX K 6yXranTepckoMy GanaHCy, eClN KaXAblii U3 aTux

nokasaTesneil B OTAENbHOCTN HECYUECTBEHEH N5l OUEHKN 3aUHTEPECOBAHHbLIMU NONb30BATENAMN PUHAHCOBOTO MOMOXEHNS OpraHu3ayum unu
(PUHAHCOBLIX Pe3yNbLTATOB €€ AeATeNbHOCTH.

3. YKkasbiBaeTCs OTYeTHas fgaTa OTHYETHOro nepuoga.

4 YkasblBaeTcsi npefblAyluunii roa.

5. YKka3blBaeTCs roj. npejwecTBYO WU Npeasigyuemy.

6. HekomMepueckaa opraHusauus UMeHyeT ykasaHHblii pasaen "lLleneBoe cthuHaHcupoBaHue” BmecTo nokasaTeneit "YcTaBHblii kanutan™
"lo6aBOYHbIW KanuTan", "Pe3epBHblii kanuTan" u "HepacnpegeneHHas NpubbiNb (HEMNOKPbITbIN y6bITOK)" HEKOMMeEpYeckaa opraHvusauus BKAYaB*®
nokasatenu "MaeBoii hoHA". "LleneBoii kanuTtan". “LeneBble cpeacTBa”, "®oHA HEABUXMUMOTO U 0CO60 LEHHOT0 ABUXWUMOTo umyuectsa’ "Pe3epBHblii
M uHble yeneBble POHALI" (B 3aBMCUMOCTU OT (DOPMbI HEKOMMEPUYECKON OpraHu3auum U NCTOYHUKOB (hOPMUPOBAHNSA UMYLLECTBA).

7. 3peck U B Apyrux hopmMax OTYETOB BbIUYMTAEMbI/ UM OTPULATENbHbLIV MoKasaTeslb NOKa3bIBAETCSH B KPYI/IbIX CKOGKax



